



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

D'Azan Holding ApS
Birkedalen 31, 2670 Greve

CVR-nr. 36 41 32 98

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2020.

Henning Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	D'Azan Holding ApS Birkedalen 31 2670 Greve
	CVR-nr.: 36 41 32 98 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Petersen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	L. P. Interiør Service af 1997 ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele, direkte eller indirekte i andre selskaber, og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.216	-25
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-18.307	-141
Andre finansielle indtægter	91.952	134
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.962</u>	<u>-136</u>
Resultat før skat	-15.533	-168
1 Skat af årets resultat	<u>-780</u>	<u>6</u>
Årets resultat	<u>-16.313</u>	<u>-162</u>

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.307	-141
Udbytte for regnskabsåret	250.000	208
Disponeret fra overført resultat	<u>-248.006</u>	<u>-229</u>
Disponeret i alt	<u>-16.313</u>	<u>-162</u>



Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	128.361	147
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.361</u>	<u>147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>128.361</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	8
	Udskudte skatteaktiver	4.870	6
	Tilgodehavende selskabsskat	13.946	0
	Andre tilgodehavender	17.542	14
	Tilgodehavender i alt	<u>36.358</u>	<u>28</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.363.491	2.515
	Værdipapirer i alt	<u>2.363.491</u>	<u>2.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.647</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.403.496</u>	<u>2.545</u>
	Aktiver i alt	<u>2.531.857</u>	<u>2.692</u>



Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4	Overført resultat	2.154.126	2.421
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	208
	Egenkapital i alt	<u>2.454.126</u>	<u>2.679</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.891	3
	Gæld til associerede virksomheder	61.839	0
	Selskabsskat	0	10
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.731</u>	<u>13</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>77.731</u>	<u>13</u>
	Passiver i alt	<u>2.531.857</u>	<u>2.692</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	780	-6
	<u>780</u>	<u>-6</u>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	2.437.000	2.437
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2019	<u>2.437.000</u>	<u>2.437</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	-2.290.332	-2.149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.307	-141
Nedskrivninger 30. september 2019	<u>-2.308.639</u>	<u>-2.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>128.361</u>	<u>147</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	0	0
Resultatandel	-18.307	-141
Regulering	18.307	141
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.420.439	2.790
Årets overførte overskud eller underskud	-248.006	-228
Regulering	-18.307	-141
	<u>2.154.126</u>	<u>2.421</u>



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	208.000	0
Udloddet udbytte	-208.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>208</u>
	<u>250.000</u>	<u>208</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.